
PROJEKT AUTOPOPRAWKA 

 

UCHWAŁA NR ...........2017 

RADY żMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie uchwały budĪetowej żminy Klembów na rok 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 

z ze. zm.) Rada Gminy w Klembowie uchwala, co następujeś 
 

§ 1. 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 45 879 522,88 zł z tego:  

1) bieżące w kwocie – 43 853 963,26 zł  

2) majątkowe w kwocie - 2 025 559,62 zł,  

       zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 46 166 950,96 zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie - 38 383 371,51 zł, 

2) majątkowe w kwocie- 7 783 579,45 zł, 
 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 2. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokoĞci 287 428,08 zł, który zostanie sfinansowany  
   pożyczką. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 562 097,28 zł, zgodnie z załącznikiem 4.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 274 669,20 zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczek      
oraz wykupu papierów wartoĞciowych ( obligacji), zgodnie z załącznikiem 4.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułuŚ 
1) zaciągnięcia kredytów, na sfinansowanie przejĞciowego deficytu budżetu w kwocie  
     1 000 000,00 zł, 
2) zaciągnięcia pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

     562 097,28 zł.  
 

 



§ 3. 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokoĞci 80 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokoĞci 156 000,00 zł z tego;  

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokoĞci  
             114 000,00 zł, 

2)   na zadania bieżące z zakresu oĞwiaty w wysokoĞci 42 000,00 zł. 
 

§ 4. 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokoĞci 12 627 820,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokoĞci 12 627 820,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 5. 

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań okreĞlonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 6. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 

§ 7. 

Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem Ğrodków z opłat i kar za 
korzystanie ze Ğrodowiska oraz wydatki związane z ochroną Ğrodowiska, zgodnie  
z załącznikiem nr 10. 

§ 8. 

Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystoĞci  
i porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 9. 

Upoważnia się Wójta doŚ 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejĞciowego deficytu 
budżetu do wysokoĞci okreĞlonej w § 2 ust. 4 pkt. 1, 

2. zaciągania pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokoĞci okreĞlonej 
w § 2 ust. 4 pkt. 2, 



3. dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4. dokonywania zmian planu wydatków inwestycyjnych okreĞlonych w załączniku  
nr 3 w ramach działu, obejmujących przesunięcia Ğrodków zaplanowanych na zadania 

inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany ogólnej kwoty wydatków inwestycyjnych w 
danym dziale. Zmiana wydatków inwestycyjnych nie może kreować nowych zadań i 
likwidować zadań istniejących oraz nie może dotyczyć zadań objętych Wieloletnią 
Prognozą Finansową, 

5. lokowania wolnych Ğrodków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6. przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie wydatków jednostki. 

 

§10. 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDĩETOWEJ NA ROK 2018 

 

Projekt budżetu  Gminy na 2018 rok został opracowany z zachowaniem szczególnej ostrożnoĞci 
budżetowej, z uwzględnieniem koniecznoĞci ewentualnego wprowadzenia korekt w trakcie 
procesu planowania zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków Gminy wynikających             
z obserwacji i analizy potencjalnych zmian uwarunkowań makroekonomicznych.  
 

WysokoĞć dochodów budżetu na 2018 rok opracowano na podstawie analizy wykonania 

dochodów za trzeci kwartał 2017 r oraz przewidywanego wykonania dochodów budżetowych 
roku 2017, powiększonego o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w 
wysokoĞci 102,3% oraz o nowe źródła pozyskania dochodów. 

Kwoty subwencji i udziałów gminy we wpływach z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych przyjęto na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3-4750.37.2017 z dnia  

12 października 2017 r., informującego o wstępnych kwotach dochodów z tych źródeł.  

Kwoty dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz na zadania własne 
przyjęto na podstawie informacji z Urzędu Wojewódzkiego o ich wysokoĞciach przyznanych 
na finansowanie poszczególnych zadań pismo nr FIN-I. 3111.23.30.2017 z dnia 24 

października 2017 r., FIN-I. 3111.16.109.2017 z dnia 30 października 2017 r oraz pisma Nr 

DWW-3112-32/17 z dnia 27 wrzeĞnia 2017 r. z KBW.  

Dochody bieżące z tytułu podatków i opat lokalnych zaplanowano na podstawie szacowania, 
uwzględniając podjęcie Uchwały przez Radę Gminy w sprawie wysokoĞci stawek 
podatkowych na rok 2018.  

Wpływy z opat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zaplanowano w kwocie 96 000,00zł.  

Dochody z tytułu najmu i dzierżawy zaplanowano w wielkoĞciach wynikających z umów.  

Do planu dochodów majątkowych przyjęto Ğrodki w wysokoĞci 2 025 559,62 zł z tytułu 
wpływu dotacji unijnych wynikających z podpisanych umów w ramach pozyskanych Ğrodków. 

Zaplanowano dochody budżetu Gminy Klembów na rok 2018 w wysokoĞci 45 879 522,88 zł 
w tym: 

 dochody bieżące – 43 853 963,26 zł, 

 dochody majątkowe – 2 025 559,62 zł. 

Wydatki budżetu na 2018 rok zaplanowano w kwocie 46 166 950,96 zł w tym: 

 wydatki bieżące – 38 383 371,51 zł, 

 wydatki majątkowe- 7 783 579,45 zł,  
Zaplanowano przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek w bankach krajowych – w kwocie 

562 097,28 zł i rozchody w kwocie 2 274 669,20 zł na spłatę kredytów i pożyczek oraz wykup 

papierów wartoĞciowych ( obligacji). 

WielkoĞć wydatków stałych na poszczególne zadania skalkulowano na podstawie 



przewidywanego wykonania roku 2017 uwzględniając planowany wzrost cen towarów i usług 
konsumpcyjnych, inflację. 

Planując wydatki na 2018 rok wzięto pod wagę obowiązek wynikający z art. 262 Ustawy  
o finansach publicznych i dokonano oszczędnoĞci w wydatkach. W związku z tym plan 
wydatków został zwiększony tylko w kilku przypadkach. Należy również monitorować 
sytuację finansowo  – ekonomiczną gminy.  
Zaplanowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników 
wszystkich jednostek organizacyjnych gminy w wysokoĞci – 14 854 590,79 zł. 
Wydatki na wynagrodzenia i naliczone od nich pochodne ustalono na podstawie zawartych 

umów o pracę, uwzględniono wzrost związany ze skutkami podwyżki wynagrodzeń dla 
nauczycieli o 5%  od 1 kwietnia 2018 r. oraz dla pozostałych pracowników o 3%, wzięto pod 
uwagę wzrost wypłaty dodatków stażowych, nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. 

W ramach realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zaplanowano wydatki 
do wysokoĞci otrzymanych dotacji, natomiast wydatki w ramach otrzymanych dotacji na 

zadania własne zgodnie z art. 128 ustawy o finansach publicznych.  

W 2018 roku zaplanowano również Ğrodki na udzielenie dotacji dla niepublicznych form 
wychowania przedszkolnego w kwocie 184 400,00 zł na podstawie złożonego wniosku.  

Zaplanowano dotacje celową na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacją 

pożytku publicznego w kwocie 80 000,00 zł. 

Zaplanowano dotację dla Instytucji Kultury na działalnoĞć statutową tych jednostek w kwocie 

ogólnej 705 750,00 zł. 

Wydatki majątkowe to realizacja zadań inwestycyjnych w ramach kontynuacji z lat 
poprzednich oraz inwestycje jednoroczne.  

Zaplanowano dochody z tytułu opłat za gospodarkę odpadami w ramach systemu 
gospodarowania odpadami do wysokoĞci przypisu wynikającego z deklaracji oraz wydatki 

związane z utrzymaniem czystoĞci i porządku w gminach w kwocie 1 484 307,00 zł. 

W budżecie utworzono rezerwyŚ 

 rezerwa ogólna w kwocie 80 000,00 zł  

 dwie rezerwy celowe w tym:  

 na zadania bieżące z zakresu oĞwiaty w wysokoĞci 42 000,00 zł 

 na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokoĞci  114 000,00 zł. 

Wydatki na zwalczanie narkomanii i przeciw działaniu alkoholizmowi zostały zaplanowane  

w wysokoĞci 96 000,00zł tj. prognozowanych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu w oparciu o zapisy zawarte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem Ğrodków z opłat i kar za korzystanie 
ze Ğrodowiska oraz wydatki związane z ochroną Ğrodowiska zaplanowano w kwocie 5 000,00zł  

 



BudĪet na 2018 rok 

D O C H O D Y 

Planowane dochody na 2018 rok wynoszą 45 879 522,88 zł w tym  

 dochody majątkowe w kwocie – 2 025 559,62 zł  

 dochody bieĪące w kwocie – 43 853 963,26 zł. 

Dochody w poszczególnych działach przedstawia poniższa tabelaŚ 
L.P.  

Dział 
 

TREĝĆ 

 

Plan w złotych 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 509 195,00 

2 

 

400 

 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERżIĘ ELEKTRYCZNĄ, żAZOWĄ I WODĘ 

691 100,00 

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 130 846,62 

4 750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 590,90  

5 751 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORżANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 895,00 

6 

 

756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOĝCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

15 766 945,00 

7 758 

 

RÓĩNE ROZLICZENIA 10 293 372,00 

8 801 

 

OĝWIATA I WYCHOWANIE 777 485,36 

9 852 POMOC SPOŁECZNA 387 318,00 

10 855 RODZINA 12 575 000,00 

11 900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ĝRODOWISKA 

3 674 775,00 

 

 

 

 

RAZEM: 

 

45 879 522,88 

 

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Plan dochodów w tym dziale wynosi  1 509 195,00 zł. 

Są to dochody bieżące w kwocie 971 200,00 zł w tymŚ  

 wpływy za dzierżawę od kół łowieckich w kwocie 1 200,00 zł,  

 wpłaty za przyłącza wodociągowe w kwocie 498 000,00 zł, 

 wpływy z odsetek za nieterminowe płatnoĞci 2 000,00 zł, 



 dochody z tytuły zwrotu podatku VAT od wybudowanej infrastruktury wodociągowej  

 w kwocie 470 000,00 zł. 

Dochody majątkowe z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem 
Ğrodków europejskich – 537 995,00 zł. 

 

Dział 400 - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERżIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
żAZ I WODĘ 

Plan tego działu to odpłatnoĞć za wodę z wodociągów gminnych – 691 100,00 zł, a także koszty 
upomnień i odsetki od nieterminowych płatnoĞci.  

 

Dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Plan dochodów tego działu wynosi 130 846,62 zł – są to dochody bieżące w kwocie 56 550,00zł 
z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomoĞci oraz dochody majątkowe w kwocie 74 296,62 zł          
z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem Ğrodków 
europejskich. 

 

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zaplanowano dochody w kwocie 71 590,90 zł w rozdzialeŚ 

 Urzędy wojewódzkie – 71 030,90 złś 

 dotacja celowa na zadania zlecone z budżetu państwa – 71 025,00 złś 

 5% dochodów uzyskanych na rzecz budżetu państwa należne gminom – 5,90 zł. 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – wpływy z różnych dochodów  
500,00 zł. 

 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – wpływy z różnych dochodów 
60,00 zł. 

 

Dział 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORżANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Dochodami w tym dziale jest dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na aktualizację spisu 
wyborców w kwocie 1 895,00 zł.  

 

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB ŻIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOĝCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 



Plan dochodów tego działu wynosi 15 766 945,00 z czego: 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 8 000,00 zł - jest to podatek od 

działalnoĞci gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej. 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leĞnego, podatku od czynnoĞci cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
– 4 924 275,00 zł. 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leĞnego, podatku od spadków i darowizn podatku 
od czynnoĞci cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 
dochody razem wynoszą – 2 427 211,00 zł. 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw - dochody razem wynoszą 314 650,00 zł.  

 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -planowane dochody 

wynoszą ogółem 8 092 809,00 zł.  

 

Dział 758 - RÓĩNE ROZLICZENIA 

Dochody tego działu to 10 293 372,00 zł. Poszczególne subwencje wynosząŚ 

 częĞć oĞwiatowa - rozdział 75801 – 9 890 943,00 zł - wzrost w stosunku do roku 

ubiegłego, 

 częĞć wyrównawcza - rozdział 75807 – 366 229,00 zł,  

 różne rozliczenia finansowe - dopisane odsetki do Ğrodków na rachunkach bankowych 

w kwocie 36 200,00 zł. 

Dział 801- OĝWIATA I WYCHOWANIE 

Plan dochodów tego działu wynosi 777 485,36 zł w tymŚ 

 Szkoły podstawowe – 1 550,00 zł wpływy z rożnych dochodów oraz najmu 
pomieszczeń szkolnych. 

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 21 000,00 zł – wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

 Przedszkola - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  
– 40 000,00 zł. 

 Inne formy wychowania przedszkolnego- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego – 28 000,00 zł. 

 Stołówki szkolne i przedszkolne - plan dochodów wynosi 658 030,00 zł i obejmuje 
wpływy z opłat za korzystanie z wyżywiania w stołówkach szkolnych i przedszkolnych. 

 Pozostała działalnoĞć – dotacje celowe na realizację programów finansowanych                  
z udziałem Ğrodków europejskich – 28 905,36 zł. 



Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Przewidywane dochody w tym dziale wynoszą 387 318,00 zł. Są to głównie dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami i dotacje na zadania własne na realizację zadań 
z opieki społecznej. 

 

Dział 855 – RODZINA 

Planowane dochody tego rozdziału to kwota 12 575 000,00 zł i stanowią je głównie dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w ramach Ğwiadczeń rodzinnych, oraz 
Ğwiadczeń wychowawczych stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

Dział 900 - żOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ĝRODOWISKA 

Plan dochodów w tym dziale wynosi 3 674 775,00 zł. w tymŚ 

 Gospodarka Ğciekowa i ochrona wód – 2 185 468,00 zł - opłata za nieczystoĞci płynne 
oraz inne wpływy w tym majątkoweŚ 1 484 307,00  zł. 

 Gospodarka odpadami – 1 484 307,00 zł – opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem Ğrodków z opłat i kar za korzystanie ze 
Ğrodowiska - 5 000,00 zł. 

 

  



WYDATKI 

Planowane wydatki na rok 2018 wynoszą 46 166 950,96 zł z tego: 

 wydatki majątkowe 7 783 579,45 zł 

 wydatki bieĪące 38 383 371,51 zł. 

 

Wydatki w poszczególnych działach przedstawia poniĪsza tabela: 

 

Lp. 

 

Dział  
 

TreĞć 

 

 

Plan w złotych 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 561 216,72 

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOĝĆ 4 781 922,60 

4 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 532 071,32 

5 710 DZIAŁALNOĝĆ USŁUżOWA 153 872,00 

6 720 INFORMATYKA  187 151,66 

7 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3 296 145,73 

8 751 URZĘDY NACZELNYCH ORżANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 895,00 

10 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOĩAROWA 

244 550,00 

11 757 OBSŁUżA DŁUżU PUBLICZNEżO 400 000,00 

12 758 RÓĩNE ROZLICZENIA  237 000,00 

13 801 OSWIATA I WYCHOWANIE  13 513 138,87 

14 851 OCHRONA ZDROWIA 96 000,00 

15 852 POMOC SPOŁECZNA  1 586 661,92 

16 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

40 000,00 

17 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 292 424,59 

18 855 RODZINA 12 626 375,83 

19 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ĝRODOWISKA  
5 652 139,96 

20 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

835 828,76 

21 926 KULTURA FIZYCZNA 

 

128 556,00 

RAZEM: 46 166 950,96 

 

 

 

 



Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Plan wydatków w tym dziale wynosi 1 561 216,72 zł. 

Zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 599 119,44 zł w tymŚ  

 na konserwacje i czyszczenie rowów przy drogach gminnych na gruntach gminnych 

21 876,80 zł, w tym w ramach Ğrodków sołeckich zgodnie z wyszczególnieniem               
w załączniku 13 876,80 zł, 

 na wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz na utrzymanie wodociągów wiejskich na 
terenie gminy 544 242,64 zł, 

 dotację celową dla spółek wodnych w kwocie 30 000,00 zł,  

 odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokoĞci 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
w wysokoĞci 3 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe  w kwocie 962 097,28 zł zaplanowano  na realizację przedsięwzięcia pn. 

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu wodno- 

kanalizacyjnego w gm. Klembów-Wodociąg grupowy KlembówŚ 13) budowa wodociągu           
w miejscowoĞci Roszczep i 11) budowa wodociągu w miejscowoĞci Wola Rasztowska.  

 

Dział 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOĝĆ 

Planowane wydatki w tym dziale wynoszą 4 781 922,60 zł, w tym naŚ 

 drogi publiczne wojewódzkie – 147 387,00 zł w tym: 

-      wydatki bieżące – zaplanowano wydatki w kwocie 10 000,00 zł  na opłaty związane  
       z zajęciem pasa drogi   wojewódzkiej, 
-      wydatki majątkowe w kwocie 137 387,00 zł z tego 75 707,00 zł na projekt 

rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 634 w miejscowoĞci Krzywica, 
15 000,00 zł  na projekt zjazdu z drogi wojewódzkiej 634 na drogę gminną                   
w Karolewie oraz 46 680,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 636 pomiędzy 
miejscowoĞciami Roszczep-Wola Rasztowska. 

 drogi publiczne powiatowe – 250 000,00 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące - zaplanowano wydatki w kwocie 50 000,00 zł na opłaty    
związane z zajęciem pasa drogi powiatowej, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 200 000 zł na dofinansowanie budowy chodnika         
Klembów-Sitki. 

 drogi publiczne gminne – 4 294 535,60 zł, w tymŚ 

- wydatki bieżące w kwocie 585 880,24 zł - zaplanowane na bieżącą konserwacje  
i utrzymanie dróg gminnych w okresie zimowym, remonty bieżące, profilowanie  
i utwardzanie dróg gminnych – z funduszu sołeckiego zadania realizowane będą na 
drogach gminnych w kwocie  205 880,24 zł. 



- wydatki majątkowe w kwocie 3 708 655,36 zł, w tym na budowę chodnika                  
w miejscowoĞci Krzywica 30 000,00zł, budowę drogi Krusze-Tłuszcz 2 315 000,00 

zł, przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Woli Rasztowskiej                   
120 00,00 zł, przebudowę drogi gminnej w Pieńkach 20 000,00 zł, przebudowę       
ul. WiĞniowej i ul. Prymasa Tysiąclecia w Pasku 724 421,00 zł, wykonanie 
aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi w Lipce 

57 810,00 zł, wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Ogrodowej      

w Klembowie 84 870,00zł, ulic: Lachmana, Słonecznej Warszawskiej, KoĞciuszki, 
LeĞnej i Błękitnej  Ostrówku 325 380,00zł  oraz z funduszu sołeckiego na projekt 
budowy chodnika w miejscowoĞci Krzywica 20 921,75 zł i utwardzenie drogi             

w Pieńkach 10 252,61zł. 

 pozostała działalnoĞć – 90 000,00 zł – wydatki związane z dopłatą do przewozu osób. 

 

Dział 700-GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Plan wydatków w tym dziale wynosi 532 071,32 zł.  

Zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 516 071,32 zł między innymi na wynagrodzenia  
i pochodne w kwocie 120 000,00 zł oraz na utrzymanie gospodarki mieszkaniowej będącej  
w zarządzie gminy. W ramach tych wydatków zaplanowano między innymi opłaty za gaz              
i energię, bieżące remonty zakup materiałów remontowych oraz utrzymanie czystoĞci                      
i porządku oraz odszkodowania za przejęte grunty, ponadto w ramach Ğrodków sołeckich 
zaplanowano zakup tablicy informacyjnej w kwocie 1 600,00 zł w sołectwie Lipka. 

Wydatki majątkowe to Ğrodki sołeckie w wysokoĞci 16 000,00zł przeznaczone na zakup wiat 

przystankowych dla miejscowoĞci Krusze, Tuł i Karolew. 

 

Dział 710-DZIAŁALNOĝĆ USŁUżOWA 

Plan wydatków w tym dziale wynosi 153 872,00 zł. 

Wydatki bieżące - zaplanowano wydatki na prace związane z planem zagospodarowania 
przestrzennego,  opracowania geodezyjne i kartograficzne oraz za udostępnienie danych 
geodezyjnych w kwocie 133 342,00 zł. 

Wydatki majątkowe – zaplanowano dotację celową dla samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w ramach Regionalnego partnerstwa samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji                  

w kwocie 20 530,00 zł. 

 

Dział 720-INFORMATYKA 

Plan wydatków tego działu wynosi 187 151,66 zł  są to wydatki bieżące- zaplanowano wydatki 

związane są z informatyką w gminie. 

 



Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Planowane wydatki tego działu na 2018 rok wynoszą 3 296 145,73 zł. Przy ustaleniu wydatków 
na administrację uwzględniono wzrost cen wydatków stałych między innymi energii, gazu oraz 
inne koszty związane z realizacją zadań i funkcjonowaniem urzędu. 

 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowano wydatki w kwocie 141 904,00 zł, na 
wynagrodzenia i składki ZUS dla zatrudnionych pracowników oraz wydatki rzeczowe 
związane z wykonywanymi zadaniami zleconymi w tym w ramach dotacji z budżetu 
Wojewody Mazowieckiego na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej  71 025,00 zł, dotacja ta tylko częĞciowo refunduje wynagrodzenia i ZUS, 

pozostałe wydatki obciążają budżet gminy.  

 Rady Gmin - w roku 2018 planowane są wydatki w kwocie 148 380,00 zł i obejmują 
wypłatę diet dla radnych za udział w sesjach Rady Gminy oraz posiedzeniach  
w Komisjach działających przy Radzie, zakup materiałów związanych z pracami Rady  
i Komisji inne koszty związane z działalnoĞcią Rady. 

 Urzędy Gmin - w 2018 roku plan wydatków wynosi 2 457 461,73 zł. Na 
funkcjonowanie urzędu  gminy  zaplanowano między  innymi wydatki na 

wynagrodzenia pracowników i składki ZUS. Planowane wydatki rzeczowe to opłaty za 
gaz energię elektryczną, wpłaty na PFRON, umowy zlecenia i umowy o dzieło, zakup 
materiałów biurowych, kancelaryjnych, Ğrodków czystoĞci oraz na  inne niezbędne  
materiały i wyposażenie. 

Zaplanowano także wydatki na naprawy sprzętu i wyposażenia urzędu, szkolenia 
pracowników, opłaty za usługi pocztowe, usługi telekomunikacyjne oraz usługi różne,  
zwrot kosztów przejazdów służbowych, ubezpieczenia budynku Urzędu Gminy                  
i wyposażenia, opłatę składki na Związek Gmin  Wiejskich oraz odpis na zakładowy 
fundusz Ğwiadczeń socjalnych pracowników Urzędu Gminy. 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zabezpieczono Ğrodki w kwocie 
40 000,00 zł. 

 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zaplanowano wydatki w kwocie 

407 300,00 zł, obejmują one wydatki bieżące naŚ wynagrodzenia pracowników i składki 
ZUS oraz zakup materiałów biurowych kancelaryjnych, Ğrodków czystoĞci, 
uzupełnienie wyposażenia, bieżące naprawy i drobne remonty, usługi zdrowotne, opłaty 

za usługi  telekomunikacyjne , zwrot kosztów podróży służbowych, ubezpieczenie 
wyposażenia, odpis na ZFĝS oraz szkolenia pracowników. 

 Pozostała działalnoĞć - zaplanowano wydatki w kwocie 101 100,00 zł na wypłatę 
prowizji za inkaso zobowiązań, doręczenie nakazów podatkowych oraz diet dla 
sołtysów. 

 

 

 



Dział 751- URZĘDY NACZELNYCH ORżANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY  PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA. 

Plan wydatków na 2018 rok w tym dziale wynosi 1 895,00 zł. 

Wydatki bieżące 

Realizacja w ramach dotacji na prowadzenie rejestru i aktualizację spisu wyborców. 

 

Dział 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOĩAROWA 

Wydatki tego działu na 2018 rok zaplanowano w kwocie 244 550,00 zł.  

Wydatki bieżące 

 Komendy wojewódzkie Policji - zaplanowano wydatki w kwocie 3 000,00 zł na wpłaty 
na państwowy fundusz celowy. 

 Ochotnicze straże pożarne - zaplanowano kwotę 233 050,00 zł. 

Plan obejmuje wydatki na bieżące utrzymanie w gotowoĞci bojowej samochodów  
i sprzętu 4 jednostek OSP na terenie gminy. Zaplanowano wydatki na wypłatę 
wynagrodzeń w formie umowy zlecenia dla konserwatorów sprzętu, ekwiwalent za 
udział akcjach ratowniczych, składki za ubezpieczenie strażaków od następstw 
nieszczęĞliwych wypadków oraz ubezpieczenia OC samochodów strażackich, remonty 
i bieżące utrzymanie strażnic oraz uzupełnienie wyposażenia dla jednostek 
ochotniczych straży pożarnych, w tym ze Ğrodków sołeckich 3 000,00 zł na zakup 
sprzętu ratowniczego dla OSP Klembów. 

 Zarządzanie kryzysowe- zaplanowano wydatki w kwocie 8 500,00 zł 
 

Dział 757- OBSŁUżA DŁUżU PUBLICZNEżO 

Wydatki bieżące 

W tym dziale plan wydatków wynosi 400 000,00zł na zapłatę odsetek od krajowych kredytów  
i pożyczek. 

 

Dział 758-RÓĩNE ROZLICZENIA 

Wydatki bieżące 

Plan tego działu wynosi 237 000,00 zł, zaplanowano wydatki związane z obsługą konta 
bankowego w kwocie 1 000,00 zł.  

Zaplanowano rezerwy: 

 ogólną w kwocie 80 000,00 złś 

 celową w kwocie 156 000,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu oĞwiaty                 
w kwocie 42 000,00 zł oraz na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 114 000,00 zł 



Dział 801-OĝWIATA I WYCHOWANIE 

Plan tego działu wynosi 13 513 138,87 zł - z tego: 

Wydatki bieżące 

 Szkoły podstawowe - plan wydatków bieżących wynosi 7 206 961,84 zł i obejmuje wydatki 
szeĞciu szkół podstawowych działających na terenie gminy i są to dodatki mieszkaniowe  
i wiejskie dla nauczycieli, wynagrodzenia dla nauczycieli oraz obsługi, składki ZUS, wpłaty 
na PFRON, umowy zlecenia i umowy o dzieło, zakup materiałów biurowych 
kancelaryjnych, Ğrodków czystoĞci uzupełnienie wyposażenia potrzebnego do 
funkcjonowania szkół, zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - koszty energii 

i gazu (we wszystkich szkołach jest ogrzewanie gazowe), bieżące naprawy i drobne 
remonty, opłaty za usługi telekomunikacyjne , wywóz nieczystoĞci oraz inne usługi,  zwrot 

kosztów podróży służbowych, ubezpieczenie budynków szkolnych i wyposażenia, odpis na 
ZFĝS, szkolenia. 

Ponadto zaplanowano wydatki w ramach funduszu sołeckiego na zakup urządzeń na plac 
zabaw na terenie przedszkola samorządowego w Ostrówku 1 676,80 zł, zakup sprzętu 
sportowego do Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie 2 000,00 zł, zakup sprzętu 
sportowego dla Szkoły Podstawowej w Dobczynie 1 500,00 zł, na dofinansowanie 

modernizacji placu zabaw  na terenie Szkoły Podstawowej w Dobczynie 7 000,00zł oraz na  

wydatki związane z zatrudnieniem kontrolera ruchu drogowego nadzorującego przejĞcie 
dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Dobczynie 6 000,00 zł. 

 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych - plan wydatków na 2018 rok wynosi 

879 309,15 zł. Zaplanowano wydatki na dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, 
wynagrodzenia pracowników, składki na ZUS, odpisy na ZFĝS. 

 Przedszkola - plan wydatków na 2018 rok wynosi 769 142,40 zł. Zaplanowano wydatki 

bieżące na funkcjonowanie jednego przedszkola samorządowego na terenie gminy na 
dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, wynagrodzenia pracowników składki na 
ZUS, zakup Ğrodków czystoĞci, drobnego sprzętu i wyposażenia, zakup pomocy 

dydaktycznych do przedszkola, drobne remonty i naprawy, odpisy na ZFĝS a także zwrot 
kosztów dotacji udzielonej na wychowanków przedszkoli z terenu naszej gminy. 

 Inne formy wychowania przedszkolnego - plan wydatków 292 612,32 zł. Zaplanowano 

wydatki bieżące na funkcjonowanie jednego punktu przedszkolnego na terenie gminy, 
dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, wynagrodzenia pracowników składki na 
ZUS, zakup Ğrodków czystoĞci, drobnego sprzętu i wyposażenia, zakup pomocy 
dydaktycznych do przedszkola, drobne i remonty i naprawy, odpisy na ZFĝS oraz dotację 
dla niepublicznego punktu przedszkolnego działającego na podstawie art.14a ust.7 ustawy 
o systemie oĞwiaty. 

 Gimnazja - planowane wydatki wynoszą 1 542 496,92 zł. W budżecie zaplanowano 

wydatki bieżące na funkcjonowanie dwóch gimnazjów działających na terenie gminy na 
dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, wynagrodzenia nauczycieli                                

i pracowników obsługi, składki na ZUS oraz odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń 
socjalnych. 



 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 380 000,00 zł - dowożenie dzieci do szkół 
specjalnych oraz na terenie gminy. 

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zaplanowano wydatki w kwocie 65 100,00 zł na 
dofinansowanie dokształcania nauczycieli. 

 Stołówki szkolne i przedszkolne - zaplanowano w budżecie kwotę 1 155 235,28 zł. Są to 
zaplanowane wydatki na obsługę oraz na zakup art. spożywczych do przygotowania 

posiłków dla dzieci w stołówkach szkolnych i przedszkolnych. OdpłatnoĞć od rodziców za 
korzystanie z posiłków przyjmowana jest na dochody budżetu. 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego - zaplanowano w budżecie kwotę 247 584,41 zł  na 
dotację dla niepublicznego punktu przedszkolnego działającego na podstawie art.14a ust.7 

ustawy o systemie oĞwiaty oraz na wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów                        
i wyposażenia, zakup Ğrodków dydaktycznych i książek, zakup energii, zakup usług 
remontowych i pozostałych, wydatki na podróże służbowe oraz odpisy na zakładowy 
fundusz Ğwiadczeń socjalnych. 
 

 Realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - zaplanowano w budżecie kwotę 
841 291,19zł na dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, wynagrodzenia 
nauczycieli i pracowników obsługi, składki na ZUS, zakup materiałów kancelaryjnych, 
Ğrodków czystoĞci, zakup Ğrodków naukowych, dydaktycznych i książek, wydatki na 

drobne remonty i naprawy sprzętu, opłaty za usługi telekomunikacyjne, opłaty za energię, 
wywóz nieczystoĞci, zwrot kosztów przejazdów służbowych, ubezpieczenie wyposażenia, 

odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń socjalnych oraz szkolenia pracowników.  
 

 Pozostała działalnoĞć - zaplanowano wydatki kwocie 83 405,36 zł na realizację programów 
finansowanych z udziałem Ğrodków europejskich oraz na odpis na zakładowy fundusz 
Ğwiadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów. 

Wydatki majątkowe 

Zaplanowano wydatki w wysokoĞci 50 000,00zł na modernizację  boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej w Dobczynie. 

 

Dział 851- OCHRONA ZDROWIA 

Plan wydatków w tym dziale wynosi 96 000,00 zł. 

Wydatki bieżące 

W ramach wydatków na ochronę zdrowia zaplanowano w budżecie wydatki w kwocie 
96 000,00 zł na realizacje programu zwalczania narkomanii oraz przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, które zabezpieczają pomoc terapeutyczną osób uzależnionych i ich rodzin, 



wynagrodzenie dla psychologa specjalisty zatrudnionego w poradni, zakup materiałów dla 
placówek przeciwdziałania alkoholowego, szkolenia i konsultacje, zwrot kosztów podróży 
służbowych. 
 

Dział 852-POMOC SPOŁECZNA 

Plan na 2018 rok w tym dziale wynosi 1 586 661,92 zł - w tym: 

Wydatki bieżące 

 Domy pomocy społecznej - plan wydatków 300 000,00 zł opłata za pobyt w domu 

pomocy społecznej osób z terenu gminy. 

 OĞrodki wsparcia – zaplanowano kwotę 13 183,00 zł. 

 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – plan wydatków 2 600,00zł  
- wydatki związane z funkcjonowaniem zespołu interdyscyplinarnego. 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
Ğwiadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre Ğwiadczenia rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie 38 900,00 zł.        
Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dotacja w wysokoĞci – 15 900,00 

zł, dotacja na zadania własne – 18 400,00 zł oraz Ğrodki własne – 4 600,00 zł.  

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - plan wydatków wynosi 108 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
okresowych w tym 11 000,00 zł w ramach dotacji na zadania własne gminy oraz Ğrodki 
własne gminy w wysokoĞci 97 000,00 zł. 

 Zasiłki stałe - plan wydatków wynosi 207 508,00zł w tymś w ramach dotacji na zadania 

własne gminy – 155 000,00 zł oraz Ğrodki własne w wysokoĞci 52 508,00 zł. 

 OĞrodki pomocy społecznej - planowany koszt utrzymania oĞrodka pomocy społecznej 
wynosi 635 370,92 zł, z tego dotacja na zadania własne gminy w kwocie 106 500,00 zł, 
są to wydatki na wynagrodzenia pracowników i składki ZUS oraz na zakup druków dla 
potrzeb OPS, artykuły biurowe i uzupełnienie wyposażenia, koszty napraw sprzętu            
i wyposażenia, szkolenia i kursy, opłaty za usługi telekomunikacyjne, zwrot kosztów 

podróży służbowych krajowych, - ubezpieczenia sprzętu komputerowego, odpisy           
na ZFĝS. 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - plan wynosi 103 500,00 zł,         
w tym z dotacji na zadania zlecone  -  6 000,00 zł - zaplanowano wydatki na 

wynagrodzenia opiekunek społecznych i składki na ZUS, zakup Ğrodków czystoĞci, 
odpisy na ZFĝS. 

 Pomoc w zakresie dożywiania – zaplanowano wydatki w kwocie 69 600,00 zł, w tym 
w ramach dotacji na zadania własne gminy 40 000,00zł oraz Ğrodki własne gminy   

29 600,00 zł. 

 Pozostała działalnoĞć - zaplanowano wydatki w kwocie 108 000,00 zł na Ğwiadczenia   
z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych  oraz  na realizację zadań Gminnego 

OĞrodka Pomocy Społecznej. 



Dział 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Wydatki bieżące 

Plan wydatków tego działu wyniósł 40 000,00 zł w ramach dotacji udzielanych w trybie art. 

221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalnoĞć pożytku publicznego.  

 

Dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Wydatki bieżące 

Plan wydatków tego działu wynosi 292 424,59 zł. Są to zaplanowane wydatki na obsługę 
Ğwietlic i wynagrodzenia dla osób sprawujących opiekę nad dziećmi uczęszczającymi na 
Ğwietlicę oraz wydatki na pomoc materialną dla uczniów. 

 

Dział 855 – RODZINA 

Plan wydatków na 2018 rok w tym dziale wynosi 12 626 375,83 zł w tymŚ 

 

Wydatki bieżące 

 ĝwiadczenia wychowawcze – 8 671 000,00 zł zaplanowano wydatki na obsługę 
programu rządowego 500 plus, w tym  w ramach dotacji celowej na zadania zlecone     

w kwocie 8 649 000,00 zł. 

 ĝwiadczenia rodzinne, Ğwiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - plan wydatków 
wynosi 3 904 000,00 zł, w tym w ramach dotacji na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej w wysokoĞci 3 884 000,00 zł. W ramach tych Ğrodków 
zabezpieczone są Ğwiadczenia rodzinne i alimentacyjne, wynagrodzenia dla 
pracowników i składki na ZUS oraz pozostałe koszty związane z wypłatą tych 
Ğwiadczeń.  

 Wspieranie rodziny – zaplanowano wydatki w kwocie 35 175,83 zł na realizację zadań 
statutowych i zatrudnienie asystenta rodzinnego. 

 Rodziny zastępcze – plan wydatków 16 200,00 zł – zwrot wydatków na opiekę  
i wychowanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych. 

 

Dział 900-żOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ĝRODOWISKA 

Planowane wydatki tego działu wynoszą  5 652 139,96 zł, w tymŚ 

Wydatki bieżące  

Plan wydatków bieżących tego działu to kwota -3 000 910,96 zł. 

 Gospodarka Ğciekowa i ochrona wód – 850 342,64 zł, są to zaplanowane wydatki 



związane z obsługą oczyszczalni Ğcieków, między innymi wydatki na wynagrodzenia 
pracowników, składki ZUS. 

Planowane wydatki rzeczowe to płatnoĞci za energie elektryczną, zakup materiałów 
biurowych, kancelaryjnych, Ğrodków czystoĞci oraz inne niezbędne materiały  
i wyposażenie. 

 Gospodarka odpadami – 1 484 307,00 zł, są to zaplanowane wydatki związane                    
z wywozem nieczystoĞci stałych z terenu gminy. 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 6 000,00 zł. 

 Fundusz Ochrony ĝrodowiska i Gospodarki Wodnej – 3 200,00 zł. 

 OĞwietlenie ulic, placów i dróg – zaplanowane wydatki tego rozdziału to kwota 
494 612,52 zł, są to wydatki na bieżące utrzymanie oĞwietlenia ulicznego przy drogach 
gminnych, koszty energii, koszty konserwacji i napraw oĞwietlenia ulicznego, wymiany 

lamp i założenia nowych, w tym ze Ğrodków sołeckich  37 612,52 zł. 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem Ğrodków z opłat i kar za korzystanie ze 
Ğrodowiska – zaplanowano wydatki w kwocie 5 000,00 zł. 

 Pozostała działalnoĞć -zaplanowane wydatki w kwocie 160 648,80 zł związane są 
między innymi z odbiorem padliny i wyłapywaniem bezpańskich psów z terenu gminy 
oraz innymi zadaniami z zakresu ochrony Ğrodowiska. 

Wydatki majątkowe  

Plan wydatków majątkowych tego działu to kwota 2 651 229,00 zł, z tegoŚ 

 kwota 110 000,00 zł na rozbudowę sieci wodociągowej w Dobczynie, Nowym 
Kraszewie i Pasku. 

 kwota 2 419 229,00 zł na budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowoĞci Sitki. 

 kwota 90 000,00 zł na budowę oĞwietlenia ulicznego w miejscowoĞciach Michałów, 
Tuł, Wola Rasztowska, Pasek, Roszczep. 

 kwota 32 000,00 zł na wykonanie oĞwietlenia ulicznego w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Krusze, Wola Rasztowska i Pasek. 

 

Dział 921-KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Planowane wydatki tego działu wynoszą 835 828,76 zł.  

Wydatki bieżące – 798 147,95 zł w tymŚ 

Zaplanowano wydatki na dotację podmiotową dla samorządowych instytucji kultury w kwocie 
705 750,00zł z tegoŚ 

 dla Gminnego OĞrodka Kultury – 440 000,00 zł,  
 dla Gminnych Bibliotek – 265 750,00 zł. 

Zaplanowano dotację na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 



zabytkowych w ramach funduszu sołeckiego  w kwocie 30 500,00 zł.  

Zaplanowano również Ğrodki na kulturę i ochronę dziedzictwa kulturowego w rozdziale 

„Pozostała działalnoĞć” w kwocie 61 897,95 zł, z tegoŚ 

 kwotę 26 000,00 zł na organizację imprez kulturalnych na terenie gminy, 

 kwotę 35 897,95 zł w ramach Ğrodków sołeckich na realizację przedsięwzięć zgodnie 
ze złożonymi wnioskami. 

Wydatki majątkowe tego działu zaplanowano w kwocie 37 680,81 zł, w tymŚ  

 kwota 20 000,00 zł na projekt przebudowy Ğwietlicy wiejskiej w Roszczepie, 
 kwota  17 680,81 zł w ramach funduszu sołeckiego na zakup urządzenia typu siłownia 

na plac zabaw w Nowym Kraszewie 4 800,00zł oraz zakup ogrodzenia Ğwietlicy               
w Roszczepie 12 880,81 zł. 

 

Dział 926-KULTURA FIZYCZNA  

Planowane wydatki w tym dziale wynoszą 128 556,00 zł, w tym: 

Wydatki bieżące  

 Zadania w zakresie kultury fizycznej – 53 556,00 zł, są to wydatki zaplanowane na 
organizowanie zawodów i turniejów sportowych na terenie gminy, na przewóz 
uczestników na zawody sportowe, utrzymanie boiska „Orlik” i boiska w Woli 
Rasztowskiej. 

 Pozostała działalnoĞć – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 75 000,00 zł, 
w tym kwotę 40 000,00 zł stanowią dotacje udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnoĞć pożytku publicznego. 



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ............Rady gminy Klembów  z dnia ..........
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 971 200,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 970 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 498 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 470 000,00

01095 1 200,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 200,00

400 691 100,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 691 100,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z usług0830 690 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

700 56 550,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 53 050,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 2 z 8

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 43 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

70095 3 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 3 500,00

750 71 590,90Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 71 030,90Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 025,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 5,90

75023 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

75085 60,00Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 60,00

751 1 895,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 895,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 895,00

756 15 766 945,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem



Strona 3 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 8 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 8 000,00

75615 4 924 275,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 850,00

Wpływy z podatku leśnego0330 21 200,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 1 725,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 500,00

75616 2 427 211,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 523 191,00

Wpływy z podatku rolnego0320 126 360,00

Wpływy z podatku leśnego0330 42 160,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 300 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 70 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 350 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 7 000,00

75618 314 650,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 37 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 80 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 96 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 150,00



Strona 4 z 8

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 500,00

75621 8 092 809,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 7 902 809,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 190 000,00

758 10 293 372,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 9 890 943,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 890 943,00

75807 366 229,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 366 229,00

75814 36 200,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 36 200,00

801 777 485,36Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

28 905,36

80101 1 550,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 550,00

80103 21 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 21 000,00

80104 40 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 40 000,00

80106 28 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego



Strona 5 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 28 000,00

80148 658 030,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 333 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 300 830,00

Wpływy z usług0830 24 200,00

80195 28 905,36Pozostała działalność

28 905,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2001 28 905,36

852 387 318,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 5 400,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 400,00

85213 34 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 18 400,00

85214 11 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 11 000,00

85216 155 908,00Zasiłki stałe



Strona 6 z 8

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 908,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 155 000,00

85219 106 660,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 106 500,00

85228 14 050,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 000,00

85230 40 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 40 000,00

85295 20 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

855 12 575 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 8 671 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 8 649 000,00



Strona 7 z 8

85502 3 904 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 884 000,00

900 2 261 507,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 772 200,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z usług0830 770 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

90002 1 484 307,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 484 307,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

43 853 963,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

28 905,36

majątkowe
010 537 995,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

537 995,00

01010 537 995,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

537 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 8 z 8

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 537 995,00

700 74 296,62Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

74 296,62

70095 74 296,62Pozostała działalność

74 296,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 74 296,62

900 1 413 268,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 413 268,00

90001 1 413 268,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 413 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 413 268,00

2 025 559,62razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 025 559,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 879 522,88

2 054 464,98

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



Strona 1 z 18

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ...........Rady gminy Klembów z dnia ...............

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 561 216,72 599 119,44 350 600,00568 119,44 30 000,00 0,00 962 097,28962 097,281 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00217 519,44

01008 21 876,80Melioracje wodne 21 876,80 0,0021 876,80 21 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 876,80 21 876,80 0,00 21 876,80 0,00 0,0021 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 30 000,00Spółki wodne 30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 506 339,92Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 544 242,64 350 600,00543 242,64 192 642,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 962 097,28 962 097,28 400 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 600,00 281 600,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,0050 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 4 742,64 4 742,64 0,00 4 742,64 0,00 0,004 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 097,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 562 097,28 562 097,28 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 188 806,00 188 806,00 188 806,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 211 194,00 211 194,00 211 194,00 0,00

01030 3 000,00Izby rolnicze 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokoĞci
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 2 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łącznoĞć 4 781 922,60 735 880,24 0,00735 880,24 0,00 0,00 4 046 042,364 046 042,360,00 0,00 0,00 0,00 0,00735 880,24

60013 147 387,00Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 387,00 137 387,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 137 387,00 137 387,00 0,00 0,00

60014 250 000,00Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

60016 4 294 535,60Drogi publiczne gminne 585 880,24 0,00585 880,24 585 880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 655,36 3 708 655,36 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 880,24 505 880,24 0,00 505 880,24 0,00 0,00505 880,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 708 655,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 708 655,36 3 708 655,36 0,00 0,00

60095 90 000,00Pozostała działalnoĞć 90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 532 071,32 516 071,32 120 000,00515 071,32 0,00 0,00 16 000,0016 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00395 071,32

70005 354 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomoĞciami 354 600,00 0,00354 600,00 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,0027 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 177 471,32Pozostała działalnoĞć 161 471,32 120 000,00160 471,32 40 471,32 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,0094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,002 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

710 DziałalnoĞć usługowa 153 872,00 133 342,00 13 342,00133 342,00 0,00 0,00 20 530,0020 530,000,00 0,00 0,00 20 530,00 0,00120 000,00

71004 73 342,00Plany zagospodarowania przestrzennego 73 342,00 13 342,0073 342,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 80 530,00Pozostała działalnoĞć 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00

720 Informatyka 187 151,66 187 151,66 96 966,00187 151,66 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 185,66

72095 187 151,66Pozostała działalnoĞć 187 151,66 96 966,00187 151,66 90 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 701,00 87 701,00 87 701,00 0,00 0,00 0,0087 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 452,00 5 452,00 5 452,00 0,00 0,00 0,005 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 283,00 2 283,00 2 283,00 0,00 0,00 0,002 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,001 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 296 145,73 3 296 145,73 2 322 552,913 076 665,73 0,00 0,00 0,000,00219 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 112,82

75011 141 904,00Urzędy wojewódzkie 141 904,00 139 532,68141 904,00 2 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 485,39 111 485,39 111 485,39 0,00 0,00 0,00111 485,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 507,05 9 507,05 9 507,05 0,00 0,00 0,009 507,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 540,24 18 540,24 18 540,24 0,00 0,00 0,0018 540,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,002 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 148 380,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 380,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 134 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00134 880,00 134 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 457 461,73Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 457 461,73 1 793 520,232 454 461,73 660 941,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 000,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,001 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 709,00 107 709,00 107 709,00 0,00 0,00 0,00107 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 501,23 254 501,23 254 501,23 0,00 0,00 0,00254 501,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 310,00 31 310,00 31 310,00 0,00 0,00 0,0031 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 400,00 338 400,00 0,00 338 400,00 0,00 0,00338 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 5 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 29 641,50 29 641,50 0,00 29 641,50 0,00 0,0029 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 40 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 407 300,00Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 407 300,00 374 000,00407 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 101 100,00Pozostała działalnoĞć 101 100,00 15 500,0019 500,00 4 000,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 6 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 895,00 1 895,00 1 520,431 895,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00374,57

75101 1 895,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 895,00 1 520,431 895,00 374,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,03 222,03 222,03 0,00 0,00 0,00222,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 298,40 1 298,40 1 298,40 0,00 0,00 0,001 298,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,57 374,57 0,00 374,57 0,00 0,00374,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 244 550,00 244 550,00 35 050,00199 550,00 0,00 0,00 0,000,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 500,00

75404 3 000,00Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 233 050,00Ochotnicze straże pożarne 233 050,00 35 050,00188 050,00 153 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 8 500,00Zarządzanie kryzysowe 8 500,00 0,008 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,000,00

75702 400 000,00Obsługa papierów wartoĞciowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartoĞciowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 237 000,00 237 000,00 0,00237 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00237 000,00

75814 1 000,00Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 236 000,00Rezerwy ogólne i celowe 236 000,00 0,00236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 7 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

801 OĞwiata i wychowanie 13 513 138,87 13 463 138,87 10 103 341,8212 703 853,51 184 400,00 0,00 50 000,0050 000,00545 980,00 28 905,36 0,00 0,00 0,002 600 511,69

80101 7 256 961,84Szkoły podstawowe 7 206 961,84 6 045 767,796 883 366,84 837 599,05 0,00 323 595,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 323 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 595,00 323 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 666 031,00 4 666 031,00 4 666 031,00 0,00 0,00 0,004 666 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 600,00 352 600,00 352 600,00 0,00 0,00 0,00352 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893 168,23 893 168,23 893 168,23 0,00 0,00 0,00893 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 127 968,56 127 968,56 127 968,56 0,00 0,00 0,00127 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 176,80 93 176,80 0,00 93 176,80 0,00 0,0093 176,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup Ğrodków dydaktycznych i książek 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 297 400,00 297 400,00 0,00 297 400,00 0,00 0,00297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 719,00 3 719,00 0,00 3 719,00 0,00 0,003 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 245 803,25 245 803,25 0,00 245 803,25 0,00 0,00245 803,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

80103 879 309,15Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 879 309,15 777 584,84821 969,15 44 384,31 0,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 340,00 57 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 110,00 609 110,00 609 110,00 0,00 0,00 0,00609 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,0037 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 014,25 114 014,25 114 014,25 0,00 0,00 0,00114 014,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 060,59 17 060,59 17 060,59 0,00 0,00 0,0017 060,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 44 384,31 44 384,31 0,00 44 384,31 0,00 0,0044 384,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 769 142,40Przedszkola 769 142,40 352 171,53748 142,40 395 970,87 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 350,00 269 350,00 269 350,00 0,00 0,00 0,00269 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 762,05 52 762,05 52 762,05 0,00 0,00 0,0052 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 559,48 7 559,48 7 559,48 0,00 0,00 0,007 559,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup Ğrodków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 16 770,87 16 770,87 0,00 16 770,87 0,00 0,0016 770,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 292 612,32Inne formy wychowania przedszkolnego 292 612,32 202 107,02215 812,32 13 705,30 60 800,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oĞwiaty 60 800,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,0060 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 740,00 153 740,00 153 740,00 0,00 0,00 0,00153 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,0012 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 197,24 31 197,24 31 197,24 0,00 0,00 0,0031 197,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 469,78 4 469,78 4 469,78 0,00 0,00 0,004 469,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 12 705,30 12 705,30 0,00 12 705,30 0,00 0,0012 705,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 542 496,92Gimnazja 1 542 496,92 1 411 562,431 466 251,92 54 689,49 0,00 76 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 245,00 76 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 052 650,00 1 052 650,00 1 052 650,00 0,00 0,00 0,001 052 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 439,25 207 439,25 207 439,25 0,00 0,00 0,00207 439,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 973,18 29 973,18 29 973,18 0,00 0,00 0,0029 973,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 54 689,49 54 689,49 0,00 54 689,49 0,00 0,0054 689,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 9 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

80113 380 000,00Dowożenie uczniów do szkół 380 000,00 0,00380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 65 100,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 100,00 0,0065 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,0026 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,0038 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 155 235,28Stołówki szkolne i przedszkolne 1 155 235,28 473 916,601 155 235,28 681 318,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 900,00 372 900,00 372 900,00 0,00 0,00 0,00372 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 970,00 25 970,00 25 970,00 0,00 0,00 0,0025 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 641,77 65 641,77 65 641,77 0,00 0,00 0,0065 641,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 404,83 9 404,83 9 404,83 0,00 0,00 0,009 404,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup Ğrodków żywnoĞci 667 980,00 667 980,00 0,00 667 980,00 0,00 0,00667 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 13 338,68 13 338,68 0,00 13 338,68 0,00 0,0013 338,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 247 584,41

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

247 584,41 110 054,50115 684,41 5 629,91 123 600,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oĞwiaty 123 600,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 0,00123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,0088 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 929,00 16 929,00 16 929,00 0,00 0,00 0,0016 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 425,50 2 425,50 2 425,50 0,00 0,00 0,002 425,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup Ğrodków dydaktycznych i książek 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 2 879,91 2 879,91 0,00 2 879,91 0,00 0,002 879,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 10 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

80150 841 291,19
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

841 291,19 730 177,11797 791,19 67 614,08 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 750,00 594 750,00 594 750,00 0,00 0,00 0,00594 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 703,65 105 703,65 105 703,65 0,00 0,00 0,00105 703,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 023,46 15 023,46 15 023,46 0,00 0,00 0,0015 023,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup Ğrodków dydaktycznych i książek 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,0022 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 580,00 4 580,00 0,00 4 580,00 0,00 0,004 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,001 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 281,00 281,00 0,00 281,00 0,00 0,00281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 16 310,08 16 310,08 0,00 16 310,08 0,00 0,0016 310,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,0048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 83 405,36Pozostała działalnoĞć 83 405,36 0,0054 500,00 54 500,00 0,00 0,00 28 905,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 10 405,36 0,00 0,00 0,00 0,00 10 405,3610 405,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,0054 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 96 000,00 96 000,00 32 250,0096 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 750,00

85153 7 000,00Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 89 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 000,00 32 250,0089 000,00 56 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 11 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 090,00 15 090,00 0,00 15 090,00 0,00 0,0015 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,0014 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 586 661,92 1 586 661,92 710 505,001 159 421,92 0,00 0,00 0,000,00427 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00448 916,92

85202 300 000,00Domy pomocy społecznej 300 000,00 0,00300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 13 183,00OĞrodki wsparcia 13 183,00 8 045,0011 683,00 3 638,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ĝwiadczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,001 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,006 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 0,00 0,001 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 600,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 2 600,00 0,002 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 38 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre Ğwiadczenia z pomocy
społecznej, niektóre Ğwiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

38 900,00 0,0038 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,0038 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 12 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

85214 108 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 108 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ĝwiadczenia społeczne 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 207 508,00Zasiłki stałe 207 508,00 0,00908,00 908,00 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatnoĞci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokoĞci

908,00 908,00 0,00 908,00 0,00 0,00908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ĝwiadczenia społeczne 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 635 370,92OĞrodki pomocy społecznej 635 370,92 592 260,00633 830,92 41 570,92 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 600,00 466 600,00 466 600,00 0,00 0,00 0,00466 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,0033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,0080 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 10 670,92 10 670,92 0,00 10 670,92 0,00 0,0010 670,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 103 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 103 500,00 103 000,00103 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 13 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 69 600,00Pomoc w zakresie dożywiania 69 600,00 0,000,00 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ĝwiadczenia społeczne 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 108 000,00Pozostała działalnoĞć 108 000,00 7 200,0065 000,00 57 800,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ĝwiadczenia społeczne 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 850,00 55 850,00 0,00 55 850,00 0,00 0,0055 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00 40 000,00 0,000,00 40 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 40 000,00Pozostała działalnoĞć 40 000,00 0,000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalnoĞć pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 292 424,59 292 424,59 246 656,29262 668,59 0,00 0,00 0,000,0029 756,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 012,30

85401 282 668,59ĝwietlice szkolne 282 668,59 246 656,29262 668,59 16 012,30 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 250,00 189 250,00 189 250,00 0,00 0,00 0,00189 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,0013 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 141,55 38 141,55 38 141,55 0,00 0,00 0,0038 141,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 464,74 5 464,74 5 464,74 0,00 0,00 0,005 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 16 012,30 16 012,30 0,00 16 012,30 0,00 0,0016 012,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 756,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 4 756,00 0,000,00 0,00 0,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 756,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 626 375,83 12 626 375,83 490 955,00579 437,83 0,00 0,00 0,000,0012 046 938,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 482,83



 

Strona 14 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

85501 8 671 000,00ĝwiadczenie wychowawcze 8 671 000,00 116 745,00151 735,00 34 990,00 0,00 8 519 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatnoĞci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokoĞci

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ĝwiadczenia społeczne 8 519 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 519 265,00 8 519 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,0085 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,005 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 280,00 16 280,00 16 280,00 0,00 0,00 0,0016 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,001 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 245,00 7 245,00 7 245,00 0,00 0,00 0,007 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 413,89 2 413,89 0,00 2 413,89 0,00 0,002 413,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 1 976,11 1 976,11 0,00 1 976,11 0,00 0,001 976,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 904 000,00
ĝwiadczenia rodzinne, Ğwiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 904 000,00 342 820,00376 520,00 33 700,00 0,00 3 527 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatnoĞci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokoĞci

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ĝwiadczenia społeczne 3 527 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 527 480,00 3 527 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,0080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 970,00 5 970,00 5 970,00 0,00 0,00 0,005 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 650,00 254 650,00 254 650,00 0,00 0,00 0,00254 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,89 2 123,89 0,00 2 123,89 0,00 0,002 123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 15 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 1 976,11 1 976,11 0,00 1 976,11 0,00 0,001 976,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 35 175,83Wspieranie rodziny 35 175,83 31 390,0034 982,83 3 592,83 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,001 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 0,00 0,004 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 592,83 592,83 0,00 592,83 0,00 0,00592,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 16 200,00Rodziny zastępcze 16 200,00 0,0016 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona Ğrodowiska 5 652 139,96 3 000 910,96 323 671,342 999 910,96 0,00 0,00 2 651 229,002 651 229,001 000,00 0,00 0,00 2 419 229,00 0,002 676 239,62

90001 3 379 571,64Gospodarka Ğciekowa i ochrona wód 850 342,64 267 400,00849 342,64 581 942,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 529 229,00 2 529 229,00 2 419 229,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 400,00 213 400,00 213 400,00 0,00 0,00 0,00213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,0030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 16 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 4 742,64 4 742,64 0,00 4 742,64 0,00 0,004 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 890 778,00 890 778,00 890 778,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 528 451,00 1 528 451,00 1 528 451,00 0,00

90002 1 484 307,00Gospodarka odpadami 1 484 307,00 50 721,341 484 307,00 1 433 585,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 436,00 41 436,00 41 436,00 0,00 0,00 0,0041 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 0,00 0,001 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 407,34 7 407,34 7 407,34 0,00 0,00 0,007 407,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,001 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,001 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 6 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 616 612,52OĞwietlenie ulic, placów i dróg 494 612,52 0,00494 612,52 494 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 612,52 52 612,52 0,00 52 612,52 0,00 0,0052 612,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 17 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

90019 5 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
Ğrodków z opłat i kar za korzystanie ze Ğrodowiska 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 160 648,80Pozostała działalnoĞć 160 648,80 5 550,00160 648,80 155 098,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Ğwiadczeń
socjalnych 98,80 98,80 0,00 98,80 0,00 0,0098,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 835 828,76 798 147,95 0,0061 897,95 736 250,00 0,00 37 680,8137 680,810,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 897,95

92109 440 000,00Domy i oĞrodki kultury, Ğwietlice i kluby 440 000,00 0,000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 265 750,00Biblioteki 265 750,00 0,000,00 0,00 265 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 265 750,00 0,00 0,00 0,00 265 750,00 0,00265 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 30 500,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 500,00 0,000,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

30 500,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 99 578,76Pozostała działalnoĞć 61 897,95 0,0061 897,95 61 897,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 680,81 37 680,81 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 397,95 33 397,95 0,00 33 397,95 0,00 0,0033 397,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 17 680,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 680,81 17 680,81 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 128 556,00 128 556,00 7 180,0088 556,00 40 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 376,00

92605 53 556,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 556,00 7 180,0053 556,00 46 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,001 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 18 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
Ğrodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

Ğwiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

Ğrodków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 576,00 6 576,00 0,00 6 576,00 0,00 0,006 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 75 000,00Pozostała działalnoĞć 75 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalnoĞć pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 46 166 950,96 38 383 371,51 23 606 422,15 14 854 590,79 8 751 831,36 1 030 650,00 13 317 394,00 7 783 579,457 783 579,45400 000,000,0028 905,36 2 839 759,00 0,00



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ...........Rady Gminy Klembów z dnia ...............
Wydatki inwestycyjne na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 962 097,28

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 962 097,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 097,28
Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów;

 

11) budowa wodociagu w miejscowości Wola Rasztowska
562 097,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 806,00
 Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów.Wodociąg Grupowy Klembów: 13)

 

budowa wodociągu w miejscowości Roszczep
188 806,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 194,00
 Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów.Wodociąg Grupowy Klembów: 13)

 

budowa wodociągu w miejscowości Roszczep
211 194,00

600 Transport i łączność 4 046 042,36

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 137 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 387,00
Projekt rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 634 w 
miejscowości Krzywica, gmina Klembów, powiat wołomiński 75 707,00

Projekt zjazdu z drogą wojewódzką 634 na drogę gminą w Karolewie
 

15 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 636 na terenie Gminy Klembów

 

pomiędzy miejscowościami Roszczep – Wola Rasztowska

 

46 680,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Projekt i przebudowa chodnika Klembów - Sitki, gm. Klembów 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 708 655,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 708 655,36

Budowa chodnika w miejscowości Krzywica
 

50 921,75

Budowa drogi Krusze - Tłuszcz 2 315 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych- ul. Radiowa w Woli 
Rasztowskiej na odc. 460m 120 000,00

Przebudowa drogi gminnej na części działki nr 159 z obrębu Pieńki. 30 252,61

Przebudowa ul. Wiśniowej i ul. Prymasa Tysiąclecia w Pasku (etap I) 724 421,00
Wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy 
drogi na działce 579 obręb Lipka, 57 810,00

Wykonanie dokumentacji projektowo -  kosztorysowej drogi ul. Ogrodowej 
w Klembowie 84 870,00

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy dróg ul. 
Warszawskiej, ul. Lachmana, ul. Słonecznej, ul. Kościuszki w Ostrówku, 164 680,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej drogi ul. Leśnej i ul. 
Błękitnej w Ostrówku 160 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

70095 Pozostała działalność 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Karolew 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Krusze 6 000,00

Zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Tuł 5 000,00

710 Działalność usługowa 20 530,00

71095 Pozostała działalność 20 530,00



Strona 2 z 2

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
20 530,00

 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 20 530,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Dobczynie
 

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 651 229,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 529 229,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej w Dobczynie ( ul. Dworska),Nowym 
Kraszewie ( ul. Jana Pawła II), Pasku (ul. Prymasa Tysiąclecia) 110 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 451,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sitki i ul. Jana Pawła II w 
Klembowie 1 528 451,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 778,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Sitki i ul. Jana Pawła II w 
Klembowie 890 778,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Kruszu ( 3 słupy) 13 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego( Michalów ul. Spokojna, Długa, Okrężna; 
Tul- ul. Miłosza; wola Rasztowska- ul. Pokoje; Pasek-ul. Prymasa

 

tysiąclecia; Roszczep)
90 000,00

Oświetlenie ul. Trakt Napoleoński w Woli Rasztowskiej 10 300,00

Wykonanie oświetlenia ul Brzozowej w Pasku 8 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 680,81

92195 Pozostała działalność 37 680,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Projekt przebudowy świetlicy wiejskiej w Roszczepie
 

20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 680,81

Ogrodzenie świetlicy w miejscowości Roszczep 12 880,81
Zakup urządzenia typu siłownia/fitness na plac zabaw w Nowym 
Kraszewie 4 800,00

7 783 579,45Razem



w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

DOCHODY
WYDATKI
DEFICYT/NADWYZKA BUDZETU

Przychody z zaciągŶiętych pożyczek i 
kredytów Ŷa ryŶku krajowyŵ 952

WolŶe środki, o których ŵowa w art. Ϯϭ7 
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Wykup iŶŶych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzyŵaŶych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

1 123 000,00

2
3 -287 428,08

RozĐhody ogółeŵ: 2 274 669,20

1

Kwota

2 1 151 669,20

1 4

PrzyĐhody ogółeŵ: 2 562 097,28

2 2 000 000,00

46 166 950,96

1 562 097,28

45 879 522,881

ZałąĐzŶi Nr 4 do UĐhwały Nr…………Rady GŵiŶy Kleŵďów z dŶia ………….
PrzyĐhody i rozĐhody ďudżetu w ϮϬϭ8r.

Lp.



Załącznik nr 5 do Uchwały nr ....... Rady Gminy Klembów  z dnia....................
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 025,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 025,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 947,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 44 078,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 895,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 895,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 895,00

852 Pomoc społeczna 21 900,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 000,00

855 Rodzina 12 533 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 649 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 649 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 884 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 884 000,00

12 627 820,00Razem:



Załącznik nr 6 do Uchwaly nr ..................... Rady Gminy Klembow z dnia ................................
WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 025,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 269,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 030,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 742,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 610,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 935,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 436,67

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 895,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 298,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,57

852 Pomoc społeczna 21 900,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

855 Rodzina 12 533 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 649 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 519 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 413,89



4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 976,11

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 884 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 527 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 976,11

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00

12 627 820,00Razem:



Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

Ogółeŵ  ϴϵϬ ϭϱϬ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϯϲϭ ϬϯϬ,ϬϬ zł
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki/ nazwa zadania ϳϬϱ ϳϱϬ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϮϮϬ ϱϯϬ,ϬϬ zł
600 60014 Powiat Wołoŵiński Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϮϬϬ ϬϬϬ,ϬϬ zł

710 71095
Saŵorząd Województwa 
Mazowieckiego

Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϮϬ ϱϯϬ,ϬϬ zł

921 92109
GŵiŶŶy Ośrodek Kultury w 
Klembowie

ϰϰϬ ϬϬϬ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Klembowie
Ϯϲϱ ϳϱϬ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł

Nazwa jednostki/ nazwa zadania ϭϴϰ ϰϬϬ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϯϬ ϱϬϬ,ϬϬ zł

801 80106
Punkt przedszkolny -" Akademia 

ŵałego ŵisia"
ϲϬ ϴϬϬ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł

801 80149
Punkt przedszkolny -" Akademia 

ŵałego ŵisia"
ϭϮϯ ϲϬϬ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł

926 92695
OĐhroŶa zaďytków  i opieka Ŷad 
zabytkami 

Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϯϬ ϱϬϬ,ϬϬ zł

Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϴϬ ϬϬϬ,ϬϬ zł
853 85395 Polityka  prorodzinna Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϰϬ ϬϬϬ,ϬϬ zł

926 92695
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej
Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϰϬ ϬϬϬ,ϬϬ zł

Nazwa zadania Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϯϬ ϬϬϬ,ϬϬ zł
010 01009 Spółki wodŶe Ϭ,ϬϬ zł Ϭ,ϬϬ zł ϯϬ ϬϬϬ,ϬϬ zł

ZałąĐzŶik Ŷr ϳ do UĐhwały Nr ………...  Rady  GŵiŶy Kleŵďów  z dŶia ……………….r.         

DotaĐje udzieloŶe w ϮϬϭϴ roku z ďudżetu podŵiotoŵ ŶależąĐyŵ i Ŷie ŶależąĐyŵ do sektora fiŶaŶsów puďliĐzŶyĐh

Kwota dotaĐji w /zł/

JedŶostki sektora fiŶaŶsów puďliĐzŶyĐh

JedŶostki Ŷie ŶależąĐe do sektora fiŶaŶsów 
publicznych



Wpływy z opłat za  zezwoleŶia Ŷa 
sprzedaż alkoholu

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

PrzeĐiwdziałaŶia NarkoŵaŶii
Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 96 000,00 851 85153 4210 2 000,00

851 85153 4300 5 000,00

96 000,00 7 000,00

Gminny Program Profilaktyki i 

RozwiązywaŶia proďleŵów 
Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

851 85154 4110 2 000,00

851 85154 4120 250,00

851 85154 4170 30 000,00

851 85154 4260 1 200,00

851 85154 4210 20 000,00

851 85154 4300 15 090,00

851 85154 4360 1 000,00

851 85154 4400 14 760,00

851 85154 4410 500,00

851 85154 4610 3 000,00

851 85154 4700 1 200,00

89 000,00

96 000,00 96 000,00Ogółeŵ wplywy: Ogółeŵ wydatki:
Ogółeŵ: rozdział 8ϱ1ϱϰ- PrzeĐiwdziałaŶie alkoholizŵowi

ZałąĐzŶik Ŷr 8 do UĐhwały Nr ……. Rady GŵiŶy Kleŵďów  z dŶia ……………….          

GŵiŶŶy Prograŵ Profilaktyki i RozwiązywaŶia Proďleŵów AlkoholowyĐh i GŵiŶŶy Prograŵ PrzeĐiwdziałaŶia NarkoŵaŶii.

Dochody Wydatki

Ogółeŵ  wpływy z opłat: Ogółeŵ: rozdział 8ϱ1ϱϯ - ZwalĐzaŶie ŶarkoŵaŶii



PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2018 ROK

Dział Rozdział§ Nazwa sołeĐtwa Nazwa zadaŶia, przedsięwzięĐia Kwota w zł
1 2 3 4 5 6

010 01008 4300 Pasek UdrożŶieŶie rowu przy drodze gŵiŶŶej w 
Pasku od strony rzeki 

6 000,00

Wola Rasztowska UdrożŶieŶie  rowów gŵiŶŶyĐh w  
sołeĐtwie

1 876,80

Lipka UdrożŶieŶie istŶiejąĐego rowu przy drodze 
gŵiŶŶej wraz z ŵoŶtażeŵ przepustu

6 000,00

RAZEM 13 876,80

600 60016 4300 Ostrówek BieżąĐe utrzyŵaŶie dróg gŵiŶŶyĐh w 
Ostrówku

35 000,00

Tuł BieżąĐe Ŷaprawa dróg gŵiŶŶyĐh we wsi 
Tuł

11 963,92

Karolew Utwardzenie drogi gminnej 13 296,12

Dobczyn BieżąĐe utrzyŵaŶie dróg gŵiŶŶyĐh 25 676,80

Kleŵďów UtwardzeŶie kostką ďrukową wjazdów Ŷa 
drogaĐh gŵiŶŶyĐh w sołeĐtwie Kleŵďów      
; ul. Kwiatowa i ul. LeśŶa Ϳ

11 000,00

Kleŵďów OďstawieŶie oďrzeżaŵi drogi gŵiŶŶej w 
sołeĐtwie Kleŵďów ; ul. KwiatowaͿ

6 600,00

Kleŵďów UtwardzeŶie dróg gŵiŶŶyĐh 10 000,00

Krusze BieżąĐe utrzyŵaŶie dróg gŵiŶŶyĐh 
nieutwardzonych 

8 674,49

Nowy Kraszew BieżąĐe utrzyŵaŶie dróg gŵiŶŶyĐh 13 138,76

Sitki Naprawa dróg gŵiŶŶyĐh 13 171,08

Wola Rasztowska Polepszenie stanu technicznego ul. 

Kwiatowej i Polnej w Woli Rasztowskiej

14 000,00

Stary Kraszew BieżąĐe utrzyŵaŶie dróg gŵiŶŶyĐh 12 130,99

Pasek UtwardzeŶie dróg gŵiŶŶyĐh w Pasku 9 140,35

MiĐhałów Poprawa ŶawierzĐhŶi dróg gŵiŶŶyĐh 16 000,00

Rasztów Utwardzenie drogi do Emilianowa 6 087,73

ZałąĐzŶik Nr 9 do UĐhwały Nr………………. Rady GŵiŶy Kleŵďów z dŶia …………….



 RAZEM 205 880,24

600 60016 6050 Krzywica Budowa chodnika 20 921,75

Pieńki UtwardzeŶie drogi w PieńkaĐh 10 252,61

RAZEM 31 174,36

700 70095 4210 Lipka Zakup tablicy informacyjnej 1 600,00

 RAZEM 1 600,00

700 70095 6060 Krusze Zakup  wiaty  przystankowej 6 000,00

Tuł Zakup wiaty przystankowej 5 000,00

Karolew Zakup wiaty przystankowej 5 000,00

 RAZEM 16 000,00

754 75412 4210 Kleŵďów )akup sprzętu ratowŶiĐzego dla OSP 
Kleŵďów

3 000,00

RAZEM 3 000,00

801 80101 4210 Ostrówek )akup urządzeń Ŷa plaĐ zaďaw 
zlokalizowany na terenie przedszkola 

saŵorządowego w Ostrówku

1 676,80

Stary Kraszew )akup sprzętu sportowego  do szkoły w 
Starym Kraszewie

2 000,00

Dobczyn Dofinansowanie modernizacji placu zabaw  

Ŷa tereŶie Szkoły Podstawowej iŵ. J. 
Korczaka w Dobczynie

7 000,00

Pasek zakup sprzętu sportowego  do szkoły w 
Dobczynie

1 500,00

RAZEM 12 176,80

801 80101 4170 Dobczyn Zatrudnienie kontrolera  ruchu drogowego 

ŶadzorująĐego przejśĐie dla pieszyĐh przy 
Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w 

Dobczynie 

6 000,00

RAZEM 6 000,00

900 90015 4300 Tuł  PrzyłąĐze eŶergetyĐzŶe do plaĐu zaďaw 6 000,00

Rasztów DokońĐzeŶie oświetleŶia uliĐzŶego dróg 
gŵiŶŶyĐh ul.  Ks. Popiełuszki dostawieŶie 
słupa przy kapliĐzĐe

10 000,00

Stary Kraszew UzupełŶieŶie ďrakująĐego oświetleŶia uliĐ 2 000,00

Lipka DoświetleŶie dróg gŵiŶŶyĐh we wsi Lipka 9 612,52

Roszczep MoŶtaż  laŵp oświetleŶia uliĐzŶego 10 000,00

 RAZEM 37 612,52



900 90015 6050 Krusze OświetleŶie ; ϯ słupyͿ Ŷa drodze w Kruszu 13 000,00

Wola Rasztowska OświetleŶie ul. Trakt Napoleoński 10 300,00

Pasek WykoŶaŶie oświetleŶia ul. Brzozowej w 
Pasku

8 700,00

RAZEM 32 000,00

921 92120 2720 Stary Kraszew UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

3 000,00

Krusze UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

4 500,00

Kleŵďów UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

7 500,00

Pieńki UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

500,00

Nowy Kraszew UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

2 500,00

Dobczyn UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

3 000,00

Rasztów UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

2 000,00

Pasek UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

3 500,00

MiĐhałów UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

2 000,00

Sitki UtwardzeŶie  alei główŶej Ŷa ĐŵeŶtarzu 
Zabytkowym w Klembowie 

2 000,00

RAZEM 30 500,00

921 92195 4210 Ostrówek )akup urządzeń Ŷa plaĐ zaďaw  
zlokalizowaŶy przy ośrodku zdrowia w 
Ostrówku

5 000,00

Stary Kraszew Zakup flag 500,00

Sitki )akup stołów i ławek Ŷa plaĐ zaďaw 3 000,00

Kleŵďów )akup ŶagłośŶieŶia ; koluŵŶy 
interaktywne)- usprawnienie organizacji 

imprez kulturalno- sportowym w 

sołeĐtwie

3 000,00

Kleŵďów )akup środków do reŶowaĐji i 
zaďezpieĐzeŶia  eleŵeŶtów drewŶiaŶyĐh 
Ŷa plaĐu zaďaw w sołeĐtwie

576,80



Wola Rasztowska OryŶŶowaŶie sĐeŶy oraz doposażeŶie  
tereŶu rekreaĐyjŶego Ŷa działĐe Ŷr ϰ6 
;własŶość gŵiŶyͿ w Woli Rasztowskiej- 
zadaŶie przyĐzyŶi się do poprawy żyĐia 
ŵieszkańĐów, uŵożliwi wypoĐzyŶek, 
zaďawę , spotkaŶia, uprawiaŶe sportu i 
oglądaŶie filŵów 

5 000,00

Wola Rasztowska )akup rzutŶika-zadaŶie przyĐzyŶi się do 
poprawy żyĐia ŵieszkańĐów, uŵożliwi 
wypoĐzyŶek, zaďawę , spotkaŶia, 
uprawiaŶe sportu i oglądaŶie filŵów 

3 000,00

Roszczep Zakup parasola i namiotu- na potrzeby 

orgaŶizaĐji spotkań z ŵieszkańĐaŵi wsi
1 000,00

MiĐhałów Organizacja dnia dziecka 421,15

Nowy Kraszew )akup Ŷaŵiotu, stołu, ław Ŷa potrzeďy 
orgaŶizaĐji spotkań z ŵieszkańĐaŵi wsi

1 900,00

RAZEM 23 397,95

921 92195 4300 Stary Kraszew Organizacja imprezy integracyjnej dla 

ŵieszkańĐów  i atrakĐje dla dzieĐi                        
( animator, foto budka, dmuchawce)

5 000,00

Wola Rasztowska Boisko do piłki siatkowej i ogŶisko Ŷa 
działĐe Ŷr ϰ6; własŶość gŵiŶyͿ w Woli 
Rasztowskiej -zadaŶie przyĐzyŶi się do 
poprawy żyĐia ŵieszkańĐów, uŵożliwi 
wypoĐzyŶek, zaďawę , spotkaŶia, 
uprawiaŶe sportu i oglądaŶie filŵów. 

5 000,00

Wola Rasztowska OrgaŶizaĐja festyŶu w sołeĐtwie 2 500,00

RAZEM 12 500,00

921 92195 6060 Nowy Kraszew )akup urządzeń typu siłowŶia/fitŶess Ŷa 
plac zabaw w Nowym Kraszewie 

4 800,00

Roszczep )akup ogrodzeŶia ;ogrodzeŶie świetliĐyͿ 12 880,81

RAZEM 17 680,81

OGÓŁEM 443 399,48



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr ………… Rady Gminy Klembów z dnia …………………..  

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  Dział Rozdział § Plan 

Wydatki związane z 
ochroną środowiska 
w gminie  

Dział Rozdział § Plan 

  900 90019 0690 5 000,00   900 90019 4300 5 000,00 

ogółem: 5 000,00 ogółem:   5 000,00 
 

 



Wpływy z opłat za  
gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdział § Plan Koszty obsługi i 
odbioru odpadów 
komunalnych 

Dział Rozdział § Plan

900 90002 0490 1 484 307,00 900 90002 4010 41 436,00

900 90002 4040 1 878,00

900 90002 4110 7 407,34

900 90002 4210 2 000,00

900 90002 4300 1 430 000,00

900 90002 4440 1 185,66

900 90002 4700 400,00

1 484 307,00 Ogółem 1 484 307,00

Dochody Wydatki

Ogółem

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr ………………. Rady Gminy Klembów z dnia ……………………. 


